MIN1,STÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 617

Resolve 	sobre 	pedido
	em

reconsideração.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 3421 reunião ordinária, realizada em 05 de
dezembro de 2014, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão Especial que analisou este
recurso,

RESOLVE:

Indeferir o pedido de reconsideração de Fabiano de Almeida
Silva Reis, requerimento n °  2.18812014, do disposto na Resolução CEPE no 6121, que não deu provimento ao seu recurso Contra decisão do Reitor,

que determinou o seu desIigame0 do Curso de Engenharia Metalúrgica

Ouro Preto, em 05 de dezembro de 2014.

Prof. Marcone Jamilson Feita Souza
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Piar - CEP 35400.000 - Homepage
ufoI)br - ema,!, soc@reitoriaufQpbr Fone' (0xx31) 3559 1tø  MG

.
("'x3  l)3559-1228  1228